ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

  29 декабря 2022 года                                      №  54/2-5
с. Бакалы

О плане работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
на 2023 год

         В соответствии с пунктом 6 статьи 25 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах, в целях организации эффективной работы
территориальной избирательной комиссии муниципального района
Бакалинский район и контроля за соблюдением избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан РФ на территории муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан, оказания методической
помощи нижестоящим избирательным комиссиям, территориальная
избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
на 2023 год (Приложение № 1)

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной
избирательной комиссии.

3. Решение территориальной избирательной комиссии муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан от 21 января 2022

года № 38/1-5 с контроля снять.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии Л.В. Кириллову.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии                                                                                       С.Б.Такашов
Секретарь
территориальной избирательной
комиссии                                                                                      Л.В.Кириллова